o]

ORDINANZAN. A |  pEr [% L A

OGGETTO: Chiusura pascolo montano.

IL SINDACO

Vista la propria Ordinanza n°129 del 30/12/2016 relativa alla regolamentazione del Pascolo
Comunale.

Considerato che necessita regolamentare ’uso civico per il pascolo estivo di animali soprattutto
di migliorarlo con un idoneo sistema rotativo.

ORDINA

Con decorrenza dal 20 Aprile 2017 e fino a nuovo provvedimento sindacale in tutti i terreni
montani di proprieta Comunale e soggetti ad usi civici per pascolo estivo & fatto divieto assoluto di
trasferire bestiame di qualsiasi specie.

I terrent montani si identificano:

1 — Sul lato Ovest con la parte a Monte della linea di divisione che parte dalla contrada Portella
Crocetta- Volpe- Maggio Logge- Costone Caprino- Vallone Passo Scuro.

2 — Sul Lato Est con la parte a Monte della linea di divisione che parte dalla contrada Portella
Crocetta- Lago Collo- Fontana Rosa- Campia Baffurco fino a rag ggiungere il flume Pileggi.

Si avvisa inoltre che sara fatto divieto di immissione al pascolo a tutti coloro che per gl anni
precedenti non sono in regola con i relativi pagamenti.

Gli animali immessi nella zona alta dovranno essere in regola con le norme sanitarie
vigenti.

La Polizia Municipale e agli Agenti della Forza Pubblica restano incaricati di far osservare
la presente Ordinanza.

Qualsiasi inadempiente sara sanzionato a norma di legge.

Dalla Residenza Municipale li i 9 ABR ?ﬁ??

IL SINDACO
Dr. Francesco Fulia

"ﬁ;:va,ku\, V,W«{*‘"wg'




